[image: image1.png]=

ANA

5

=

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2015
                                 № 1                              с. Ремонтное
     О внесении изменений в постановление

Администрации Ремонтненского сельского поселения

от 11.08.2014 № 181 «Об утверждении Административного

регламента по осуществлению муниципального
земельного контроля за использованием земель

 Ремонтненского сельского поселения»
На основании с пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с целью приведения нормативно-правовых актов Ремонтненского сельского поселения в соответствие с действующим федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение к постановлению Администрации Ремонтненского сельского поселения от 11.08.2014 № 181 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель  Ремонтненского сельского поселения» следующие изменения:

1.2 В абзаце 17 пункта 1.3 части I слова «постановление Администрации Ростовской области от 16.04.2009   № 182 «Об утверждении Правил рационального использования земель сельскохозяйственного назначения в Ростовской  области» заменить на «постановление Правительства Ростовской области от 20.09.2012 № 905 «Об утверждении Правил рационального использования земель сельскохозяйственного назначения в Ростовской  области».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по имущественным и земельным отношениям Н.П. Апанасенко.
         Глава Ремонтненского
         сельского поселения                                                         А.Я. Яковенко
Постановление вносит:

Сектор по имущественным и

земельным отношениям